А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2020 № 110-37-1331-20

г.Саянск

   О внесении изменений в постановление

администрации городского округа муниципального

образования «город Саянск» от 17.02.2020

№ 110-37-163-20

В целях участия городского округа муниципального образования «город

Саянск» во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной

городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2021 году, в

соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа муниципального образования «город

Саянск», администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» от 24.03.2020 № 110-37-302-20

(далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «в 2020 году» заменить словами «в 2021 году».

1.2. В пункте 1 постановления слова «в 2020 году» заменить словами «в

2021 году».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск» О.В. Боровский

исп. Северова Е.В. тел. 52421